previstos no n.o : do artigo 96.91 do DL n.“ 111-8/2017, de 31 de agosto.

Segunda: 0 valor contratual e de E 1050080 (dez mil e quinhentos euros). ao qual acresce NA à taxa

em vigor, de 23%.

Terceira: 0 encargo para o presente ano económico e' de 6 10.500,00 (dez mil e quinhentos euros),

acrescida de Wii à taxa legal em vigor, e será suportado pela dassllicação economica 02.02.2504,

orgânica 02. '

—— Quarta: O compromisso para o ano de 2021, encontra—se registado sob o n.? 736/1021.

—- Quinta: O fornecimento será efetuado no prazo de 150 dias (5 meses), com início no primeiro dia útil